
 

2013年6月 

お客様各位 

クロスフィールド株式会社 

 

「EZフィットピロー カバー ホワイト（子供用）」販売終了のお知らせ 

 

拝啓  

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあずかり、ありがたく

厚くお礼申し上げます。 

 

さて、早速ですが、6/1 をもって弊社より販売をしていましたプロメディコ（PRO MEDICO）社の EZフ

ィットピロー カバー ホワイト（子供用）医院価格\2,300 の販売を終了させていただきます。お客様に

はご迷惑をおかけしますが、何とぞ、弊社の事情をご了承のうえ、よろしくお願い申し上げます。 

略式ながら書中をもってご連絡いたします。 

 

コード：71199  

商品名：EZ フィットピロー カバーホワイト（子供用）医院価格\2,300 

JAN コード：04547497711997 

 

尚、同社の EZ フィットピロー カバー グリーン（大人用）医院価格\2,300 は引き続き販売をさせて

いただきます。 

 

 以上、よろしくお願い申し上げます。 

 

                                       敬具 


